MUNICIPAL,   VINCULADAS   A   SECRETARIA   DE   EDUCAÇÃO   DO   MUNICÍPIO   DE CHOROZINHO-CE.,    conforme    condições,   
 quantidades    e    exigências    estabelecidas neste Edital e seus anexos.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA   : R$:  40.828,00 (QUARENTA MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento .

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital . 

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.